
Zawody: Worek łapek vol.3
Miejsce: Czeladź plac agilife

Data: 07-09-2025

Wyniki próby: Jumping zero ( A0 XS )
Sędzia: Veronika Říhová
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

37.00
130

43.00
3.51

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 4 Elżbieta Setlak SEHEREZADA Ringer Rott (FCI) 24.39 0 0 0 0.00 0.00 5.330 1 DOSK

2 7 Wiktoria Lada Lola 25.85 0 0 0 0.00 0.00 5.029 2 DOSK

3 3 Anna Nieżurawska Bouncy Bayra z Koloseum (FCI) 22.68 0 1 5 0.00 5.00 5.732 3 DOSK

4 6 Michalina Babiarz Pchełka DIS DIS DIS DIS

1 Aleksandra Makowska Mila N N N N

2 Aleksandra Makowska Rendi N N N N


